
 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про можливість розміщення паркувального майданчика для транспортних 

засобів біля магазину «Квіткова рапсодія» за адресою: вул. Соборна,  

6А, смт. Сарата, Білгород-Дністровського району, Одеської області.  

 

Розглянувши заяву ФОП Шевченко-Бурлаки Ірини Василівни, щодо можливості 

розміщення паркувального майданчика для транспортних засобів біля магазину «Квіткова 

рапсодія» за адресою: вул. Соборна, 6А, смт. Сарата, Білгород-Дністровського району, 

Одеської області, керуючись статтею 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 28 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Надати погодження про можливість розміщення паркувального майданчика для 

транспортних засобів біля магазину «Квіткова рапсодія» за адресою: вул. Соборна, 6А, 

смт. Сарата, Білгород-Дністровського району, Одеської області, площею 56 м2 відповідно 

до наданих графічних матеріалів ФОП Шевченко-Бурлакі Ірині Василівні. 

2. Зобов’язати ФОП Шевченко-Бурлаку Ірину Василівну облаштувати паркувальний 

майданчик  твердим покриттям, яке може демонтуватись, та провести благоустрій 

прилеглої території, надалі  дотримуватися  правил  благоустрою  населеного пункту.  

3. По закінченню облаштування паркувального майданчика подати до виконавчого 

комітету Саратської селищної ради заяву про виконання виконаних робіт. 

4. Зобов’язати ФОП Шевченко-Бурлаку Ірину Василівну подати до Саратської 

селищної ради заяву про укладання меморандуму про співпрацю та взаємодію на 

земельну ділянку для провадження підприємницької діяльності, яка знаходиться за 

адресою: вул. Соборна, 6А, смт. Сарата, Білгород-Дністровського району, 

Одеськоїобласті. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

 

 

 

Селищний голова                                                                              В.Д. Райчева  

 

 

23 вересня 2021року 

 

№ 226 

 


